000044
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA No 043/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SAO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIOOnES QUE
LHE SAO CONFERIDAS POR LEIs

RESOLVE

I -• REVOGAR as disposiçües
conti das na. F'orta.r:i. a n„ 104/93 que Concedeu. a F., G.. 04 para a
Funcionária srta„ LUZIA APARECIDA CORSATTO VALVERDE, portadora do
Fí„ G„ n» 19., 135.350, conforme Lei Municipa 1 n. 1.. lES/93, a parrtir
d -a p r e s e n t e d a t a „

E s t a P o r t a r i a e n t r a r è. e m v i q o r
n a d a t a de s u. a p u. b 1 i c a e ã o

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

CTO DOS SANTO íETTO
Muoárfü. pa 1

Eiec r e tar i areg i
em 31 de .janeiro de 1 „ 997

LUIZ VIEIRA DE/ANDRADE '
cfê d m i pí s t r ■ a e á o